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 پرونده هواپیمای اوکراینی با اعلام نقص تحقیقات به سازمان قضایی نیروهای مسلح اعاده شد| ۵ نفر از عوامل دخیل در فوت

جوان لاهیجانی بر اثر ضرب و جرح توسط پلیس دستگیر شده و در بازداشتند.

اصغر جهانگیر سخنگوی قوه قضاییه عنوان کرد؛ 

اصغر جهانگیر سخنگوی قوه قضاییه در نشست خبری خود گفت:

حکم اعدام بابک زنجانی پس از همکاری او در رد مال به ۲۰ حبس تبدیل شد که بخشی از حبس را تحمل کرده و بخشی از حبس
هم  در حال تحمل است و اقدام جدیدی انجام نشده است. اگر اقدامات ارفاقی در مورد شان صورت گیرد متعاقبا اطلاع رسانی

خواهد شد.

به گزارش اسپادانا خبر، وی در پاسخ به سوالی درباره فوت جوان لاهیجانی بر اثر ضرب و جرح او توسط پلیس گفت:

پس از اطلاع از موضوع آقای صادقی نیارکی رییس دادگستری استان شخصا ورود کرد و با پیگیری به موقع ۵ نفر از کسانی در
قضیه دخیل بودند دستگیر شده و در بازداشتند. همزمان با رسیدگی به پرونده نیروی انتظامی دو نفر اعم از  رییس پاسگاه
(که اکنون در بازداشت است)  و نیز فرمانده نیروی انتظامی شهرستان لاهیجان  را عزل کرده است. برای فرمانده نیروی

انتظامی لاهیجان پرونده کیفری تشکیل و احضار شده و تحقیقات در حال انجام است. هم دستگاه قضایی و هم فرماندهی نیروی
انتظامی اهتمام لازم دارند که حقوق مردم در همه عرصه‌ها رعایت شود تا خدایی نکرده انجام وظیفه آنها منجر به نقض حقوق

شهروندی نشود. ضمن اینکه نسبت به این واقعه اظهار تاسف داریم و پیگیری‌ها انجام‌ می‌شود عملا همکاری صادقانه و
مجدانه نیروی انتظامی در پیگیری این موضوع کمک‌ میکند که این همکاری تا الان کامل بوده است تا ما شاهد موارد مشابه در

آینده نباشیم. باید مراقبت کنیم که نیروی انتظامی و حافظان امنیت کشور که وظیفه سنگینی دارند اگر خدایی نکرده قصور
برخی از ماموران آنها رخ می دهد و برخورد قانونی با آنها می شود این برخورد قانونی نباید به نحوی انعکاس داده شود که

عملکرد پلیس را خدشه دار کند. 

وی در پاسخ به سوالی درباره آخرین وضعیت پرونده هواپیمای اوکراینی گفت:

پس از اینکه مراحل رسیدگی به پرونده در سازمان قضایی نیروهای مسلح انجام شد تلاش قوه قضاییه از ابتدا این بود که تمام
جوانب عدالت رعایت شود لذا اگر روند پرونده طولانی شده به خاطر دقت‌هایی است که انجام شده است. پس از رسیدگی

پرونده در شعبه ۳۲ دیوان عالی با اعلام نقص تحقیقات روبرو شد. پرونده به سازمان قضایی نیروهای مسلح  اعاده و رسیدگی‌ها
برای رفع نقص آغاز شده است.

جهانگیر در پاسخ به سوالی در خصوص آخرین وضعیت پرونده چای دبش و فاطمی امین وزیر اسبق صمت بیان کرد:

در پرونده‌های مختلف به ویژه پرونده‌های خاص ورود دستگاه قضایی به صورت جدی است و تا حصول نتیجه ادامه دارد. این
موضوع در خصوص این پرونده نیز وجود دارد. در این خصوص فرد نامبرده به همراه قائم مقام احضار شدند و تحقیقات

مقدماتی انجام شده و آخرین مرحله اخذ دفاع از این آقایان انجام شده و هر دو نفر با تودیع وثیقه آزاد هستند.

وی در پاسخ  به سوالی درباره پرونده مشترک دولت و قوه قضاییه در راستای مبارزه با فساد گفت:
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دستگاه قضائی همکاری تنگاتنگی در راستای مبارزه با فساد داشته است. شناسایی گلوگاه‌های فساد صورت گرفته و بیش از
٢١۴ بستر فساد شناسایی شد و به دولت سیزدهم ارائه شد و پیگیری‌های لازم صورت گرفت. ١٢ گلوگاه بسته شده و امکان

سوء استفاده آنها دیگر وجود ندارد. در دولت جدید نیز شاهد خواهیم بود که بیش از گذشته در این بحث کار را جلو خواهیم برد.
برای همه بخش‌های کشور یک بسته آسیب شناسانه بسترهای فساد آماده شده و برای عالی‌ترین مقامات دستگاه‌ها ارسال

شده و تا نتیجه گیری نهایی در حال پیگیری است. اولویت اقدامات پیشگیرانه از جمله کارهای مشترکی است که بین دولت و
قوه قضائیه تشکیل شده و یا در حال تشکیل در راستای مبارزه با فساد است.

سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره اعلام خبر تعطیلی مراکز غیرقانونی وابسته به دولت آلمان در تهرانو تخلفات
سایر مراکز وابسته به دولت آلمان، گفت:

همچنان که قبلاً نیز به ملت ایران اعلام کردیم ضمن محکومیت دوباره در خصوص تعطیلی غیرقانونی مرکز اسلامی هامبورگ
که در طول سال‌های گذشته در رابطه با حقوق انسانی و اخلاقی تلاش‌های بسیاری را در اروپا به ویژه در کشور آلمان انجام

دادند، با توجه به گزارشاتی که مبنی بر اقدامات غیرقانونی برخی از مراکز فرهنگی وابسته به دولت آلمان در ایران واصل شد
لذا اقدامات قضایی در این خصوص آغاز شده و تحقیقات در حال انجام است. برخی از این مراکز شناسایی و پلمب شده و برخی

از حساب‌هایی که شناسایی شده بود مسدود شده است و سایر اقدامات در زمان خود اطلاع رسانی خواهد شد.

[1] قوه قضاییهبرچسب ها: 
[2] حقوق شهروندی

[3] فساد
[4] نیروی انتظامی
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